Trẻ con là chồi non, là tương lai của đất nước, chính vì vậy, việc đầu tư cho các bé từ bữa ăn đến cái học của người Nhật là quan điểm tôi vô cùng ngưỡng mộ.

Theo chia sẻ của độc giả [lethuy...@.....](#)

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 27/3/4893 – Giáp Ngọ (26/4/2014)

www.vietnamvanhien.net